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סדרת ספוטים SKY LED מותאמת לפס צבירה תלת פאזי, בהספקים של 
40W ו-50W, בעיצוב חדשני ואלגנטי.

גופי תאורה מסוג ספוט, מיועדים להאיר בצורה ממוקדת ומדויקת את 
האובייקט ולכן מאוד מומלצים להתקנה בחלונות ראווה, תצוגות ומוזאונים.

מבנה:
יציקת אלומיניום צבועה אבקת פוליאסטר בתנור, כולל מחבר 

מחברת POWER GEAR, החברה המובילה בתחומה - תוצרת טייוואן

גימור:
צבע שחור / לבן

מקור האור:
PHILIPS LUMILEDS ,COB LED יעילות אורית גבוהה

CRI<80 ,CRI<90 :מקדם מסירת צבע
3000K / 4000K / 6000K גוון אור

LM-80-ו TM-21 אורך חיים כ-50,000 שעות, בהתאמה לתקן 
בעל אישור תקינה בטיחות פוטוביולוגית

 
דרייבר:

GIR סדרת LIFUD אינטגרלי, תוצרת

אופטיקה:
זווית הארה - 36° 

אביזרים משלימים:
פס צבירה מבית GLOBAL, החברה המובילה בעולם בייצור פסי צבירה - 

תוצרת פינלנד

אופן התקנה:
התקנה קלה ופשוטה לפס צבירה

תקנים:
 מכון התקנים הישראלי - ת”י 20 חלק 2.1

 מכון התקנים הישראלי לדרייבר - ת”י 61347
EN 61347-1 ,EN 61347-2-13 לתקן CB-TUV

EN 62493 לתקן TUV CE
EN 61547, EN 55015, EN 61000-3-2 ,EN 61000-3-3 :EMC לתקני TUV CE

)Exempt( RG 0 - IEC 62471  תקן בטיחות פוטוביולוגית
LED LM80 - ביצועים לרכיב ה

מידות:

 הספקתיאור פריטמק"ט
)W( 

גוון אור
)K( 

 שטף אור
)lm( 

זווית 
הארה
)º(

יעילות 
 אורית

)Lm/W(

מסירות 
 צבע

)CRI<(

 גובהצבע מבנה
H 

)mm(

רוחב
W

)mm(

 קוטר
D

)mm(

216251104לבן4030002800366890ספוט לד לבן לפ"צ SKY 40W אור חם77240300

216251104לבן4040003150367990ספוט לד לבן לפ"צ SKY 40W אור ניטרלי77240400

216251104לבן4060003677369280ספוט לד לבן לפ"צ SKY 40W אור קר77240600

216251104לבן4030002800607090ספוט לד לבן לפ"צ SKY 40W אור חם78240300

225250115לבן5030002885367890ספוט לד לבן לפ"צ SKY 50W אור חם77150300

225250115לבן5040004628369390ספוט לד לבן לפ"צ SKY 50W אור ניטרלי77150400

225250115לבן50600050523610180ספוט לד לבן לפ"צ SKY 50W אור קר77150600

225250115לבן5030003640607390ספוט לד לבן לפ"צ SKY 50W אור חם78150300

216251104שחור4030002800366890ספוט לד שחור לפ"צ SKY 40W אור חם77214030

216251104שחור4040003150367990ספוט לד שחור לפ"צ SKY 40W אור ניטרלי77214040

216251104שחור4060003677369280ספוט לד שחור לפ"צ SKY 40W אור קר77214060

216251104שחור4030002800607090ספוט לד שחור לפ"צ SKY 40W אור חם78214030

225250115שחור5030003885367890ספוט לד שחור לפ"צ SKY 50W אור חם77250300

225250115שחור5040004268368590ספוט לד שחור לפ"צ SKY 50W אור ניטרלי77250400

225250115שחור50600050523610180ספוט לד שחור לפ"צ SKY 50W אור קר77250600

225250115שחור5030003640607390ספוט לד שחור לפ"צ SKY 50W אור חם78250300

מאפיינים טכניים:

SKY LED ספוט לפס צבירה

D

W

H

Adjustable 
90°

Adjustable 
350°

F3Years 
Guarantee

220-240V 
50-60Hz CRI>90/80 IP 

    20
LM 
    80

באישור מכון
 התקנים הישראלי
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40W

349Lux Ø2.1m

Ø3.1m

Ø4.2m

155Lux

87Lux

illuminance diameterH

8m

6m

4m
1862

3725

55871

7450

9312

עקומות פוטומטריות וגשרי תאורה:

SKY LED ספוט לפס צבירה

50W

496Lux Ø2.7m

Ø4.1m

Ø5.5m

220Lux

124Lux

illuminance diameterH

8m

6m

4m
1588

3175

4764

6352

7940


